

Publicación íntegra de las bases y convocatoria: «Boletín Oficial de La Rioja» número 30, de fecha 9 de marzo de 2002.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días naturales y se computará a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio.

Logroño, 11 de marzo de 2002.—El Alcalde-Presidente, Julio Revuelta Altuna.

UNIVERSIDADES

6116 *RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2002, de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que se corrige omisión detectada en el anexo III de la Resolución de 14 de noviembre de 2001, por la que se convocaban pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Laboratorio Personal de Oficios y en la Escala de Gestor de Servicios, por el turno de promoción interna.*

Publicada por Resolución de 14 de noviembre de 2001, de la Universidad de Castilla-La Mancha, convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Laboratorio Personal de Oficios y en la Escala de Gestor de Servicios de esta Universidad, por el turno de promoción interna, y detectada omisión en el anexo III de la Resolución citada,

Este Rectorado ha resuelto incluir en el Tribunal correspondiente a la Escala de Administración Especial de Laboratorio, Especialidad Química-Física (código D3LABQF), a los siguientes miembros:

Tribunal titular:

Vocal: Doña Margarita Cervilla Hernández, que actuará a su vez como Secretaria.

Tribunal suplente:

Vocal: Doña Rosa María Molina Velarde, que actuará a su vez de Secretaria.

Ciudad Real, 1 de marzo de 2002.—El Rector, Luis Arroyo Zapatero.

6117 *RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2002, de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que se corrige error detectado en la de 25 de enero de 2002, por la que se declara aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos y se hace pública la relación de aspirantes excluidos, así como el lugar, fecha y hora del comienzo del ejercicio teórico selectivo de las pruebas selectivas para cubrir plazas en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal en el ámbito de esta Universidad, para el Campus de Cuenca, convocadas por Resolución de 8 de noviembre de 2001.*

Publicada Resolución de 25 de enero de 2002, de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que se declara aprobada la lista de aspirantes admitidos y excluidos y se hace pública la relación de aspirantes excluidos, así como el lugar, fecha y hora del comienzo del ejercicio teórico selectivo de las pruebas selectivas para cubrir plazas en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal en el ámbito de esta Universidad, para el Campus de Cuenca, convocadas por Resolución de fecha 8 de noviembre de 2001, y detectado error en la publicación de la misma,

Este Rectorado ha resuelto su corrección de la siguiente forma:

Donde dice:

«Convocadas por Resolución de fecha 8 de noviembre de 2001 (“Boletín Oficial del Estado” de 5 de diciembre), pruebas selectivas para cubrir 14 plazas en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal en el ámbito de esta Universidad, para el Campus de Cuenca, y una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes.»;

Debe decir:

«Convocadas por Resolución de fecha 8 de noviembre de 2001 (“Boletín Oficial del Estado” de 5 de diciembre), pruebas selectivas para cubrir 12 plazas en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal en el ámbito de esta Universidad, para el Campus de Cuenca, y una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes.».

Ciudad Real, 4 de marzo de 2002.—El Rector, Luis Arroyo Zapatero.

6118 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de febrero de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidos errores en la inserción de la Resolución de 12 de febrero de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 69, de fecha 21 de marzo de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, en la página 11506, en la segunda columna, en la Universidad «Carlos III» de Madrid, referente al concurso número: 014/243/TU, donde dice: «Concurso número: 014/243/TU. Número de sorteo: 46605», debe decir: «Concurso número: 014/243/TU. Número de sorteo: 46604».

En la misma página, en la segunda columna, referente al concurso número: 014/244/TU, donde dice: «Concurso número: 014/244/TU. Número de sorteo: 46604», debe decir: «Concurso número: 014/244/TU. Número de sorteo: 46605».

En la página 11507, en la segunda columna, referente al número de sorteo: 46.639, donde dice: «Concurso número 22», debe decir: «Concurso número 23».

En la página 11509, en la primera columna, referente al número de sorteo: 46.684, donde dice: «Concurso número 7», debe decir: «Concurso número 8».

En la misma página, en la segunda columna, en la Universidad Nacional de Educación a Distancia, entre el concurso número 91.14 y el concurso número 91.24 hay que incluir: «Concurso número 91.20. Número de sorteo: 46.712. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: “Derecho Administrativo”. Presidente titular: Don Andrés Avelino Blasco Esteve. Vocal Secretario titular: Don José María Rodríguez de Santiago».

6119 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 4 de marzo de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para designar los Vocales titular y suplente de las Comisiones que deben juzgar los concursos para provisión de plazas vinculadas de Cuerpos Docentes Universitarios y Facultativos Especialistas de Área de Instituciones Sanitarias.*

Advertido error en la inserción de la Resolución de 4 de marzo de 2002, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para designar los Vocales titular y suplente de las Comisiones que deben juzgar los concursos para provisión de plazas vinculadas de Cuerpos Docentes Universitarios y Facultativos Especialistas de Área de Instituciones Sanitarias, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 67, de fecha 19 de marzo de 2002, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, Universidad Autónoma de Madrid, página 11239, primera columna, donde dice: «Concurso convocado por Resolución de la Universidad de 30 de noviembre de 2001 (“Boletín Oficial del Estado” de diciembre)», debe decir: «Concurso convocado por Resolución de la Universidad de 30 de noviembre de 2001 (“Boletín Oficial del Estado” de 20 de diciembre)».